UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số:         /QĐ-TT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày        tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho tập thể, cán bộ, công chức

ngành Thanh tra Hà Tĩnh trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

CHÁNH THANH TRA

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về bổ sung, sửa đổi một số điều của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND

ngày 03/3/2015 của UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức Thanh tra tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, kèm theo kết quả cuộc

họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thanh tra tỉnh ngày 11/12/2023.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và biểu dương thành tích trong thực hiện nhiệm vụ

công tác năm 2023 đối với 06 tập thể, 42 cá nhân Thanh tra tỉnh và Thanh tra

các sở, huyện, thị xã, thành phố (có Phụ lục danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích số tiền 29.160.000 đồng từ quỹ khen thưởng của cơ quan để

khen thưởng thành tích cho các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách theo

Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ Thanh tra tỉnh,  và các tổ

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo, CBCC;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Võ  Văn  Phúc

2

Phụ lục

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN TẬP THỂ, CÁ NHÂN NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TT ngày       /12/2023 của Thanh tra tỉnh)

 I. Tập thể

TT Tên tập thể Số tiền (đ)

1 Phòng Nghiệp vụ 1, Thanh tra tỉnh 1.080.000

2 Phòng Nghiệp vụ 2, Thanh tra tỉnh 1.080.000

3 Tập thể Thanh tra thị xã Hồng Lĩnh 1.080.000

4 Tập thể Thanh tra huyện Thạch Hà 1.080.000

5 Tập thể Thanh tra huyện Nghi Xuân 1.080.000

6 Tập thể Thanh tra huyện Cẩm Xuyên 1.080.000

 Tổng  6.480.000

 II. Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, bộ phận công tác Số tiền (đ)

A Thanh tra tỉnh

1 Lê Bá Đức Chánh Văn phòng 540.000

2 Nguyễn Thị Thùy Dương Phó Chánh Văn phòng 540.000

3 Lê Thị Thu Hiền Văn thư, Văn phòng 540.000

4 Đặng Danh Huy Lái xe, Văn phòng 540.000

5 Nguyễn Công Thắng Lái xe, Văn phòng 540.000

6 Võ Minh Nhật Chuyên viên Văn phòng 540.000

7 Nguyễn Thị Thanh Hiền Chuyên viên Văn Phòng 540.000

8 Lê Văn Cường Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 540.000

9 Trần Hữu Hiệp TTV, Phòng Nghiệp vụ 1 540.000

10 Trần Thị Thanh Nga  TTV, Phòng Nghiệp vụ 1 540.000

11 Trương Đức Ninh Cán sự, Phòng Nghiệp vụ 1 540.000

12 Mai Chí Thọ TTV, Phòng Nghiệp vụ 1 540.000

13 Đào Thị Phương Thảo TTVC, Phòng Nghiệp vụ 1 540.000

14 Trần Văn Hiền Trưởng Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

15 Từ Quốc Việt Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

16 Phạm Thị Quỳnh Trang Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

17 Nguyễn Thị Thanh Hòa TTV, Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

18 Lê Viết Anh Tuấn TTV, Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

19 Phan Anh Sơn TTV, Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

20 Đỗ Xuân Sinh  TTVC, Phòng Nghiệp vụ 2 540.000

3

21 Phan Quang Cương Trưởng Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

22 Đặng Thị Quỳnh Nga Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

23 Trần Viết Thắng Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

24 Võ Quang Hưng TTV, Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

25 Trương Hoài Nam TTV, Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

26 Nguyễn Nữ Quỳnh Giang TTV, Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

27 Nguyễn Tiến Dũng TTVC, Phòng Nghiệp vụ 3 540.000

28 Nguyễn Thừa Thông Trưởng Phòng Nghiệp vụ 4 540.000

29 Thái Quang Hưng Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ 4 540.000

30 Ngô Thị Lợi TTV, Phòng Nghiệp vụ 4 540.000

31 Nguyễn Huy Hoàng TTV, Phòng Nghiệp vụ 4 540.000

B Thanh tra sở, huyện, thị xã, thành phố

1 Lê Thị Quỳnh Xuân Chánh thanh tra Sở Tài chính 540.000

2 Dương Văn Trung
Phó Chánh Thanh tra Sở

KH&ĐT

540.000

3 Dương Văn Thành Phó Chánh Thanh tra Tài chính 540.000

4 Võ Tá Bảo TTV, Thanh tra Sở KH&ĐT 540.000

5 Nguyễn Hữu Khánh TTV, Thanh tra Sở Tài chính 540.000

6 Lê Tiến Dũng TTV, Thanh tra Sở Tài chính 540.000

7 Lê Thị Thanh Hải
Chánh Thanh tra thị xã Hồng

Lĩnh

540.000

8 Nguyễn Thị Thu
Chánh Thanh tra huyện Nghi

Xuân

540.000

9 Trần Thị Kim Tuyến
Phó Chánh Thanh tra thị xã

Hồng Lĩnh

540.000

10 Lê Văn Hạnh
Phó Chánh Thanh Thanh tra

huyện Thạch Hà
540.000

11 Trương Thị Hằng
TTV, Thanh tra huyện Cẩm

Xuyên

540.000

 TỔNG 22.680.000

Tổng số tiền trích thưởng (I+II): 29.160.000 đồng

(Bằng chữ: Hai mươi chín triệu, một trăm sáu mươi nghìn đồng)./.

                     THANH TRA TỈNH

		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2023-12-22T11:24:57+0700

		2023-12-22T13:52:15+0700

		2023-12-22T13:52:29+0700

		2023-12-22T13:52:44+0700

		2023-12-22T13:53:02+0700

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2023-12-22T13:53:20+0700